
Ogłoszenie nr 510156092-N-2019 z dnia 26-07-2019 r.

Związek Międzygminny "EKO SIÓDEMKA": Pełnienie funkcji In żyniera Kontraktu nad
zadaniem pn. „Budowa i modernizacja punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz

z infrastruktur ą towarzyszącą na terenie Związku Mi ędzygminnego EKO-SIÓDEMKA”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach środków pochodzących z
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w ramach działania 2.2
Gospodarka Odpadami Komunalnymi, oś priorytetowa II Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do
zmian klimatu.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 557275-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Związek Międzygminny "EKO SIÓDEMKA", Krajowy numer identyfikacyjny
30240594400000, ul. ul. Kołłątaja  7, 63-700  Krotoszyn, woj. wielkopolskie, państwo Polska,
tel. 62 722 66 32, e-mail eko7@krotoszyn.pl, faks 62 590 32 66.
Adres strony internetowej (url): http://bip.eko7.krotoszyn.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Inny: związek międzygminny

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu nad zadaniem pn. „Budowa i modernizacja punktu
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie
Związku Międzygminnego EKO-SIÓDEMKA”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
GOA.271.2.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Zamawiający przewiduje ryczałtowe rozliczenie robót budowlanych. Wykonawca będzie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4a80704a-e59f-4bff-9c7a-3aeff...

1 z 3 2019-07-26, 14:37



wykonywał obowiązki zgodnie z zawartą umową o usługi Inżyniera. Roboty budowlane będa
wykonywane w formule „zaprojektuj i wybuduj”, zgodnie z : Warunkami Kontraktowymi dla
Urządzeń oraz Projektowania i Budowy dla urządzeń elektrycznych i mechanicznych oraz robót
inżynieryjnych i budowlanych projektowanych przez Wykonawcę edycja : 4. wydanie angielsko-
polskie niezmienione 2008 (tłumaczenie 1. wydania 1999), przygotowane i opublikowane przez
Międzynarodową Federację Inżynierów Konsultantów (Federation Internationale des Ingenieurs-
Conseils). tzw. "Żółta Książka". Zamawiający powierzy Wykonawcy zarządzanie, koordynację,
kontrolę i nadzór nad realizacją Kontraktu w celu wykonania zadania zgodnie z dokumentacją
projektową, w ustalonym z Wykonawcą robót terminie, oraz w celu skutecznego
wyegzekwowania od Wykonawcy robót jakości stosowanych materiałów, jakości robót i
kosztów realizacji robót, jak również w celu prawidłowego rozliczenia zadania inwestycyjnego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  71540000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/07/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 134400.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Biuro Inwestorskie Sp. z o.o.
Email wykonawcy: h.kucharska@biuroinwestorskie.pl
Adres pocztowy: ul. Idzikowskiego 32a/4
Kod pocztowy: 54-129
Miejscowość: Wrocław
Kraj/woj.: dolnośląskie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4a80704a-e59f-4bff-9c7a-3aeff...

2 z 3 2019-07-26, 14:37



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 261741.54
Oferta z najniższą ceną/kosztem 261741.54
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 375150.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4a80704a-e59f-4bff-9c7a-3aeff...

3 z 3 2019-07-26, 14:37

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26.07.2019 r.


